MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO. PROCESO 2018-945

MG CONSULTORES <mgconsultores2020@gmail.com>
Mié 2/09/2020 9:56 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl05bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: MARTHA LUZ GOMEZ ORTIZ <mgomez@consultoresmg.com.co>; Yamileth Vergara <abogado1@consultoresmg.com.co>;
victorriux1980@gmail.com <victorriux1980@gmail.com>

0 1archivos adjuntos {324 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO VICTOR NORBERTO GARZON LOPEZ.pdf;

Buena tarde, por medio de la presente me permito respetuosamente allegar a su despacho memocrial
de liquidacion de credito. Del proceso ejecutivo nimero:11001400306620180094500

EJECUTIVO SINGULAR BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A,, contra VICTOR
NORBERTO GARZON LOPEZ.

La anterior solicitud con fundamento en el Decreto 806 del 4 de junio de 2020.

Agradezco la atencion prestada a la presente solicitud. Cordialmente, apoderada parte demandante
Martha Luz Gémez Ortiz

Abogada | Mg Consultores S.A.S

704 85 85 | 3112548022 - 3045488966

mgconsultores2020@gmail.com
Calle 42 No. 82-80 oficina 501 Edificio Sucre




JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 207419195555

PROCESO DE PRAS COLPATRIA CONTRA:

LOPEZ VICTOR GARZON CC 80.054.345

VALOREN PESOS
DESDE HASTA MI\,)\(TCIA ::fl,;\:lil;\A DIAS CAPITAL INTERESES A::hllJT“EnF:JELS?EEO
MORA DE MORA
LEGAL MORA MORA
14/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 18 18.259.197,89 237.150,08 237.150,08
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 18.259.197,89 394.714,69 631.864,77
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 18.259.197.89 404.714,70 1.036.579,47
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 18.259.197,89 389.031,77 1.425.611,24
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 18.259.197,89 400.423,54 1.826.034,78
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 18.259.197,89 395.998,64 2.222.033,43
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 18.259.197,89 366.263,14 2.588.296,57
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 18.259.197,89 399.932,44 2.988.229,01
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 18.259.197,89 385.945,43 3.374.174,44
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 18.259.197,89 399.318,37 3.773.492,81
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 18.259.197,89 385.588,95 4.159.081,76)
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 18.259.197.89 398.212,50 4.557.294,27|
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 18.259.197,89 398.949,83 4.956.244,10
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 18.259.197.89 385.945,43 5.342.189,53
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 18.259.197,89 394.890,65 5.737.080,18
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 18.259.197,89 380.828,55 6.117.908,73
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 18.259.197,89 391.439,02 6.509.347,75
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 18.259.197,89 388.845,78 6.898.193,53
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 18.259.197,89 368.467,65 7.266.661,19
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 18.259.197,89 392.179,24 7.658.840,42
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 18.259.197.89 374.739,28 8.033.579,71
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 18.259.197,89 378.060,75 8.411.640,45
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 18.259.197,89 364.420,51 8.776.060,96
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 18.259.197,89 376.692,32 9.152.753,28
01/08/2020 15/08/2020 27,44% 27,44% 15 18.259.197.89 182.857,82 9.335.611,10
TOTAL 18.259.197,89 9.335.611,10
Fecha Saldo 15/08/20
CONCEPTO PESOS

Capital 18.259.197,89

Intereses de mora 9.335.611,10

TOTALES 27.594.808,99

Calle 42 No-. 8 A - 80 Oficina 1303, Edificio Sucre, Bogota, D.C.

TELEFONOS 2320447 /2322859 cel. - 311 2548022
Email: mgconsultores2020@gmail.com



Seior
JUEZ QUINTO (5) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C.
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO SINGULAR BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA
S.A, contra VICTOR NORBERTO GARZON LOPEZ.

No. de Radicacion: 2018-945

Asunto: Liquidacion de Crédito.

MARTHA LUZ GOMEZ ORTIZ, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta
ciudad, identificada con C.C. No. 28.740.896 y T.P. No. 78.937 del CSJ, obrando
como apoderada de COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A., por medio del
presente escrito me permito aporta liquidacion del crédito, de conformidad a lo
ordenado mediante auto proferido por su Despacho el dia 30 de junio de 2020, de
las obligaciones relacionadas a continuacién:

e PAGARE No 207419195183..................... $29.822.236,70
o PAGARE No 207419195555..................... $27.594.808,99

Agradezco la atencion prestada a la presente

Del Sefor Juez, Cordialmente,

Jope

MARTHA LUZ GOMEZ ORTIZ.
C.C. No. 28.740.896.
T.P.No.78.937 del C.S.J.

Calle 42 No-. 8 A - 80 Oficina 1303, Edificio Sucre, Bogota, D.C.
TELEFONOS 2320447 /2322859 cel. - 311 2548022
Email: mgconsultores2020@gmail.com



JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 207419185183
PROCESO DE PRAS5 COLPATRIA CONTRA:
LOPEZ VICTOR GARZON CC 80.054.345
VALOR EN PESOS
TASA | TASAE.A. ACUMULADO
DIAS INTERESES
DESDE HASTA |MAXIMA |APLICADA MORA CAPITAL DEMORA INTERESES
LEGAL MORA MORA
14/08/2018 31/08/2018 | 29,91% 29,91% 18 19.733.063,62 256.292,62 256.292,62
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 19.733.063,62 426.575,70 682.868.,32
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 19.733.063,62 437.382,90 1.120.251,22
01/11/2018 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 19.733.063,62 420.434,06 1.540.685,28
01/12/2018 31/12/2018 | 29,10% 29,10% 31 19.733.063.62 43274536 1.973.430,64
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 19.733.063,62 427.963,29 2.401.393,93
01/02/2018 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 19.733.063,62 395.827,57 2.797.221,50,
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 19.733.063,62 432.214,62 3.229.436,12
01/04/2019 30/04/2019 | 28,98% 28,98% 30 19.733.063,62 417.098,59 3.646.534,71
01/05/2019 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 19.733.063,62 431.550,99 4.078.085,70
01/06/2019 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 30 19.733.063,62 416.713,34 4.494.799,03
01/07/2019 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 19.733.063,62 430.355,85 4.925.154,89
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 19.733.063,62 431.152,69 5.356.307,58
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 19.733.063,62 417.098,59 5.773.406,17
01/10/2019 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 19.733.063,62 426.765,86 6.200.172,04
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 19.733.063,62 411.568,68 6.611.740,72
01/12/2019 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 31 19.733.063,62 423.035,62 7.034.776,34
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 19.733.063,62 420.233,05 7.455.009,40
01/02/2020 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 19.733.063,62 398.210,02 7.853.219,42
01/03/2020 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 19.733.063,62 423.835,59 8.277.055,01
01/04/2020 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 19.733.063.62 404.987,89 8.682.042,90
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 19.733.063,62 408.577,46 9.090.620,37
01/06/2020 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 19.733.063,62 393.836,20 9.484.456,56
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 19.733.063,62 407.098,58 9.891.555,14
01/08/2020 15/08/2020 | 27,44% 27,44% 15 19.733.063,62 197.617,93|  10.089.173,08
TOTAL 19.733.063,62 10.089.173,08
Fecha Saldo 15/08/20
CONCEPTO PESOS
Capital 19.733.063,62 o 1a fecha se fija en lista el presente
Intereses de mora 10.089.173,08 i[-IJC & € p‘ of t8imins. legsl contesme &
TOTALES 29.822.236,70 " il r
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Calle 42 No-. 8 A - 80 Oficina 1303, Edificio Sucre, Bogota,/D.C.
TELEFONOS 2320447 /2322859 cel. - 311 2548022
Email: mgconsultores2020@gmail.com



